
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 19 серпня 2021 року 
 
 
 

                                                    № 233 

Про розгляд питання щодо надання дозволу на зарахування малолітнього ОСОБА 1 до 
Комунального закладу Київської обласної ради «Трипільський навчально-реабілітаційний 
центр» 
 
 
Розглянувши заяву ОСОБА 2 від 13.08.2021 року № Ж.942.2 про зарахування на цілодобове 
перебування малолітнього ОСОБА 1 до Комунального закладу Київської обласної ради 
«Трипільський навчально – реабілітаційний центр», відповідно до п.2, ст.32 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про охорону дитинства», Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування пов’язаної із 
захистом прав дитини», постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року №586 
«Деякі питання захисту дітей умовах боротьби з наслідками гострої распіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої короновірусом SARS-Co-2», виконавчий комітет Ржищівської 
міської ради Київської області  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.​ Надати дозвіл на зарахування малолітнього ОСОБА 1, на цілодобове перебування 
до Комунального закладу Київської обласної ради «Трипільський навчально – 
реабілітаційний центр» на 2021 – 2022 навчальні роки. 
 

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Терещенка Ю.Г. 

 
 
 
В.о. міського голови,  
перший заступник міського голови​     /підпис/​ ​ ​       Юрій ТЕРЕЩЕНКО 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​        Юлія ПУЖАКОВА 
25 серпня 2021 року 


